
 

T R I B U N A L E   D I   T E R A M O 
Sezione Civile – Esecuzione immobiliare 

 

n.  113 /2018 R.G. esec. imm. 

 

Il Giudice dell’Esecuzione 

Vista l’istanza del 18/7/2025 rimessa  dal delegato  

Dispone: 

Gli esperimenti di vendita del 23/7/2025, al pari dei successivi, sono revocati dovendosi 

riformulare l’ordinanza di vendita in ordine al lotto. 

Teramo 21/07/2025  

 Il Giudice dell’Esecuzione 

Flavio Conciatori 

 

 
 
 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009


